1

Secretaria Legislativa

De: Antonio Moreira Junior <amoreirajr@sp.gov.br>
Enviado em: quarta-feira, 12 de abril de 2023 15:50
Para: Secretaria Legislativa
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 112/2023 ao DER - Taubaté
Anexos: Techsol_Resp 064.pdf

Prezado Senhor Felipe Santos de Lima,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através do presente, após consultar nossos
órgãos técnicos competentes, encaminhar cópia anexa com as informações
apresentadas pela conservação contratada.

Atenciosamente,

AMJ/wwm

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: quinta-feira, 6 de abril de 2023 11:02
Para: DER Taubate - Diretoria Regional <dr6-der@der.sp.gov.br>; Antonio Moreira Junior <amoreirajr@sp.gov.br>
Cc: estagio.secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br
<felipe.atas@jacarei.sp.leg.br>; Gustavo <estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br
<rita@jacarei.sp.leg.br>; salette.atas@jacarei.sp.leg.br <salette.atas@jacarei.sp.leg.br>;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 112/2023 ao DER - Taubaté

Jacareí, 6 de abril de 2023

A Sua Senhoria, o Senhor
Eng. ANTONIO MOREIRA JÚNIOR
Diretor da Sexta Divisão Regional do Departamento de Estradas de Rodagem/DR.6
Rua Expedicionário Armando de Moura, 41, Jd. Silvia Maria
CEP 12081-600 – Taubaté / SP

Ref.:   Requerimento nº 112/2023, de autoria da Vereadora Sônia Patas da Amizade.

Senhor Diretor,